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HURLINGHAM, 10/12/2025

 

VISTO el Estatuto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM, el Reglamento Interno del
Consejo Superior (RCS N° 004/23), la Resoluciones C.S. Nº 225/25 y el Expediente N° 1138/2023, y

 

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución CS Nº 004/23 el Consejo Superior estableció la representación de los
diferentes claustros en el Consejo Superior.

Que en la misma resolución se establece cuáles son las comisiones permanentes del Consejo
Superior y sus funciones y secretarios de las mismas. -

Que la Resolución del Consejo Superior Nº 225/25 aprobó el resultado de los comicios realizados
y proclamó los representantes del claustro estudiantil y de graduados electos para conformar el Consejo
Superior. -

Que asimismo, los consejeros y consejeras reunidos en comisión conjunta realizaron la propuesta
de conformación de las comisiones permanentes, conforme Anexo I de la presente, la que fue aprobada por la
totalidad de los miembros presentes.

Que el presente acto corresponde tenga efectos jurídicos desde la fecha mencionada.

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el Estatuto y el
Reglamento Interno del Consejo Superior de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM.

 

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la conformación de las Comisiones permanentes del Consejo Superior conforme el
Anexo único a la presente Resolución, desde el 03 de diciembre de 2025 y hasta el 26 de noviembre de 2027.

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese.-

 

 

 

 

ANEXO
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COMISIÓN DE PRESUPUESTO Y HACIENDA
Dir. Instituto de Salud Comunitaria García, Andrea
Dir. Instituto de Tecnología e Ingeniería Puricelli, Fernando
C. Docente Scagnetti, Andrea
C. Docente Sanabria, María
C. Docente Vilela, Nicolás
C. Docente Pedrosa, Juan
C. Estudiantil Altamirano, Dámaris Denisse
C. Estudiantil Luna, Lautaro Gonzalo
C. Personal Aux. Tec. Adm. y Serv. Pico, Daniel
C. Graduados Di Lizio, Adrián

COMISIÓN DE ENSEÑANZA
Dir. Instituto de Biotecnología Pilloff, Marcela
Dir. Instituto de Educación Bamonte, Luis
C. Docente Rondina, Anabella
C. Docente Consiglio, Ezequiel
C. Docente Giménez, Lucía
C. Docente Benito, Francisco
C. Estudiantil Pinto, Carina Beatriz
C. Estudiantil Cencig, Pablo Tomás
C. Personal Aux. Tec. Adm. y Serv. Zabala, Alejandra
C. Graduados Di Lizio, Adrián
COMISIÓN DE INVESTIGACIÓN, BIENESTAR ESTUDIANTIL Y SERVICIOS A LA
COMUNIDAD
Dir. Instituto de Tecnología e Ingeniería Puricelli, Fernando
Dir. Instituto de Biotecnología Pilloff, Marcela
C. Docente Calienni, Natalia
C. Docente Pedrosa, Juan
C. Docente Consiglio, Ezequiel
C. Docente Scagnetti, Andrea
C. Estudiantil Altamirano, Dámaris Denisse
C. Estudiantil Pinto, Carina Beatriz
C. Personal Aux. Tec. Adm. y Serv. Pico, Daniel
C. Graduados Di Lizio, Adrián

COMISIÓN DE INTERPRETACIÓN Y REGLAMENTO
Dir. Instituto de Salud Comunitaria García, Andrea
Dir. Instituto de Educación Bamonte, Luis



    
“1985-2025. 40 ANIVERSARIO DEL CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONAL"

CS - 320 / 2025

 

3/3

C. Docente Vilela, Nicolás
C. Docente Ochoa, José María
C. Docente Benito, Francisco
C. Docente Rondina, Anabella
C. Estudiantil Cencig, Pablo Tomás
C. Estudiantil Luna, Lautaro Gonzalo
C. Personal Aux. Tec. Adm. y Serv. Zabala, Alejandra
C. Graduados Di Lizio, Adrián



Hoja de firmas


		2025-12-10T17:10:46-0300
	institucion_nombre: XXXXXXXXX - fecha: 10/12/2025 17:10:46 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Valeria Maidana - usuario: valeria.maidana - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-12-10T17:36:24-0300


		2025-12-10T17:36:27-0300
	institucion_nombre: XXXXXXXXX - fecha: 10/12/2025 17:36:27 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Nicolas Vilela - usuario: nicolas.vilela - operacion: Firma - version: 1


		2025-12-10T18:23:59-0300


		2025-12-10T18:24:00-0300
	institucion_nombre: XXXXXXXXX - fecha: 10/12/2025 18:24:00 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Jaime Perczyk - usuario: perczyk.jaime - operacion: Firma - version: 1




